

# PROXY Engineering ApS

Frederiksborgvej 399, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 41 24 53

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

---

Mette Heitmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PROXY Engineering ApS Frederiksborgvej 399, Himmelev 4000 Roskilde
	Telefon: 26791666
	CVR-nr.: 36 41 24 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Michael Nymann Nielsen, Formand Christian Villiam Woergaard Mette Heitmann
<b>Direktion</b>	Christian Villiam Woergaard, Direktør
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve virksomhed med udvikling, fremstilling og handel med egne produkter samt salg af serviceydelser inden for IT og teknik samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 påvirket af konsekvenserne af coronakrisen. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201.607 mod -80.006 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377 mod -509.043 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2019 forventede en bruttofortjeneste for 2020 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u> (ej revideret)
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>201.607</b>	<b>-80.006</b>
2 Personaleomkostninger	-67.399	-257.401
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-42.175	-309.269
<b>Driftsresultat</b>	<b>92.033</b>	<b>-646.676</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.171	-5.943
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.862</b>	<b>-652.619</b>
Skat af årets resultat	-82.485	143.576
<b>Årets resultat</b>	<b>377</b>	<b>-509.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	848.869	0
Overføres til øvrige reserver	0	-468.788
Disponeret fra overført resultat	-848.492	-40.255
<b>Disponeret i alt</b>	<b>377</b>	<b>-509.043</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>		
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	896.773
	1.548.352	896.773
	<u>1.548.352</u>	<u>896.773</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.718
	9.737	20.718
	<u>9.737</u>	<u>20.718</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	
	<u>1.558.089</u>	<u>917.491</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.320
	125.000	184.718
	Udsudte skatteaktiver	6.230
	102.233	193.268
	0	193.268
	<u>227.233</u>	<u>193.268</u>
	Tilgodehavender i alt	
	15.454	30.321
	<u>15.454</u>	<u>30.321</u>
	Likvide beholdninger	
	<u>242.687</u>	<u>223.589</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	
	<u>1.800.776</u>	<u>1.141.080</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
		(ej revideret)
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	570.512	570.512
6 Reserve for udviklingsomkostninger	1.548.352	699.483
Overført resultat	-1.528.299	-971.875
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>590.565</b>	<b>298.120</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	995.972	775.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	995.972	775.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.031	17.560
Anden gæld	159.208	50.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	214.239	67.960
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.210.211</b>	<b>842.960</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.800.776</b>	<b>1.141.080</b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for udviklingsom- kostninger</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	570.512	699.483	-971.875	298.120
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	292.068	292.068
Overført fra Overført resultat	0	848.869	-848.492	377
	<b>570.512</b>	<b>1.548.352</b>	<b>-1.528.299</b>	<b>590.565</b>

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Da selskabet på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 påvirket af konsekvenserne af coronakrisen. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

	<u>2020</u>	<u>2019</u> (ej revideret)
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	64.358	255.113
Andre omkostninger til social sikring	3.041	2.288
	<u><b>67.399</b></u>	<u><b>257.401</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.171	5.943
	<u><b>9.171</b></u>	<u><b>5.943</b></u>
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.480.909	1.460.339
Tilgang i årets løb	390.705	20.570
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>1.871.614</b></u>	<u><b>1.480.909</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-292.068	-292.068
Årets afskrivninger	-31.194	-292.068
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-323.262</b></u>	<u><b>-584.136</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>1.548.352</b></u>	<u><b>896.773</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u> (ej revideret)
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	71.077	71.077
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>71.077</u></b>	<b><u>71.077</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-50.359	-33.158
Årets afskrivninger	-10.981	-17.201
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-61.340</u></b>	<b><u>-50.359</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>9.737</u></b>	<b><u>20.718</u></b>
<b>6. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2020	699.483	699.483
Overført fra Overført resultat	848.869	0
	<b><u>1.548.352</u></b>	<b><u>699.483</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger over for tredje part.		
Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser over for tredje part.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke indgået eventualforpligtelser over for tredje part.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Villiam Woergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-748253133582

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-06 11:00:24Z

NEM ID 

## Christian Villiam Woergaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-748253133582

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-06 11:00:24Z

NEM ID 

## Mette Heitmann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-247133298060

IP: 185.24.xxx.xxx

2021-07-06 12:17:16Z

NEM ID 

## Peter Michael Nymann Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-679260865977

IP: 185.24.xxx.xxx

2021-07-06 17:53:27Z

NEM ID 

## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2021-07-06 18:47:50Z

NEM ID 

## Mette Heitmann

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-247133298060

IP: 185.24.xxx.xxx

2021-07-07 05:50:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ELUZG-704VT-6IEHS-TUH20-5NF03-NE84F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>